
Zarządzenie nr 61/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 07 czerwca 2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2024 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j.: Dz.U z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.); § 17 Uchwały Nr LXXI/554/2023 Rady Gminy Ustronie Morskie 
z dnia 28-12-2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2024 .

zarządzam co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie , zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia .

§3.
Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Ustronie Morskie , zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia .

§4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

3miny Ustronie Morskie.



UZASADNIENIE
Do Zarządzenia Nr 61/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 07 czerwca 2024 roku w 

sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2024r.

I. Dokonuje się zmiany planu dochodów i wydatków dotyczących :
1) Informacja nr DKS.3113.PE.22a.2024 z Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Koszalinie z dnia 

05 czerwca 2024 r. na sfinansowania zryczałtowanych diet dla członków komisji wyborczej, wyborów do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 9 czerwca 2024 roku, kwota 19.200,00 zł.

II. Dokonuje się zmian o merytorycznie uzasadnione wnioski komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
i jednostek organizacyjnych , które nie powodują zmiany w wydatkach w kwocie ogólnej wydatków 
budżetu gminy Ustronie Morskie na 2023 rok polegających na zmianie paragrafów w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej wydatków bieżących zgodnie z faktycznymi potrzebami.

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 161/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z 07 czerwca 2024 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 104 647,00 19 200,00 123 847,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 485,00 19 200,00 32 685,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

13 485,00 19 200,00 32 685,00

Razem: 78 870 692,45 19 200,00 78 889 892,45

BeSTia Strona 1 z 1

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 61/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 07 czerwca 2024 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE

Dział R ozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

630 Turystyka 6 066 194,09 65 000,00 6 131 194,09

63095 Pozostała działalność 6 065 194,09 65 000,00 6 130 194,09
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 400,00 65 000,00 292 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 452 037,00 0,00 452 037,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 537,00 -2 000,00 328 537,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 121 500,00 2 000,00 123 500,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 19 000,00 2 000,00 21 000,00

750 Administracja publiczna 7 507 706,16 0,00 7 507 706,16
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 324 596,04 -1 000,00 6 323 596,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00
75095 Pozostała działalność 415 123,96 1 000,00 416 123,96

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 104 647,00 19 200,00 123 847,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 485,00 19 200,00 32 685,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 19 200,00 19 200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 588,00 -166,00 1 422,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 232,00 -40,00 192,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 050,00 200,00 9 250,00
4260 Zakup energii 100,00 16,00 116,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 -10,00 5,00

757 Obsługa długu publicznego 926 250,00 88 000,00 1 014 250,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego -  kredyty i pożyczki 926 250,00 88 000,00 1 014 250,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 904 110,00 88 000,00 992 110,00

758 Różne rozliczenia 2 307 941,00 -153 000,00 2 154 941,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 615 000,00 -153 000,00 462 000,00
4810 Rezerwy 615 000,00 -153 000,00 462 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 083 587,33 0,00 6 083 587,33
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 912 118,78 0,00 1 912 118,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 425,66 9 500,00 27 925,66
4270 Zakup usług remontowych 30 613,78 -9 500,00 21 113,78

85195 Pozostała działalność 4 162 468,55 0,00 4 162 468,55
4260 Zakup energii 353 191,95 -7 000,00 346 191,95
4300 Zakup usług pozostałych 13 808,05 7 685,00 21 493,05

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 5 500,00 -685,00 4 815,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 434 070,34 0,00 4 434 070,34
92195 Pozostała działalność 159 026,07 0,00 159 026,07

4260 Zakup energii 28 000,00 3 000,00 31 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 800,00 -3 000,00 41 800,00

Razem: 91 351 442,21 19 200,00 91 370 642,21

BeSTia Strona 1 z1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 61/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 07 czerwca 2024r.

ZMIANY W WYDATKACH INWESTYCYJNYCH W BUDŻECIE GMINY USTRONIE MORSKIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 5 657 400,00 65 000,00 5 722 400,00

63095 Pozostała działalność 5 657 400,00 65 000,00 5 722 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 400,00 65 000,00 292 400,00

BUDOWA ZEJŚĆ NA PLAŻĘ NR 2,4 - ETAP I DOKUMENTACJA 
PROJEKTOWA 60 000,00 65 000,00 125 000,00

Razem 42 563 079,87 65 000,00 42 628 079,87

Strona 1 z 1


